Приложение N 2
к Положению

АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
22.03.2018                                                                                  № 197-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района
от 05.02.2014г. № 89-П
«Об утверждении Положения о проведении
конкурса на замещение вакантной должности
руководителя муниципальной
образовательной организации»

В соответствии со статьями 18, 331 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 26,51Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 № 761 н «Об утверждении единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих», разделом «Квалификационные характеристики должностей работников образования», руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 05.02.2014г. № 89-П «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной  образовательной организации», внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Положению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (И.А.Захаров).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном веб- сайте Саянского района:www.adm-sayany.ru.

Глава района 					                             	И.В.Данилин

Приложение
к постановлению
администрации Саянского района
от 22.03.2018 №197-п

Состав комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации
	Председатель комиссии
	И.А.Захаров
	заместитель главы района по социальным вопросам

	Заместитель председателя
	Е.В. Рябцева
	руководитель МКУ «Управление образования администрации Саянского района

	Секретарь
	О.А. Кошкарева
	секретарь МКУ «Управление образования администрации Саянского района

	Члены комиссии
	С.М. Сазанович
	Заведующая РМК
МКУ «Управление образования администрации Саянского района

	Л.И. Никитина
	Председатель Саянской районной организации профсоюза работников народного образования и науки

	Н.Г.Никишина
	заместитель руководителя МКУ «Управление образования администрации Саянского района

	Н.А. Новикова
	юрист МКУ «Управление образования администрации Саянского района

	[bookmark: _GoBack]А.И. Поламарчук
	заместитель заведующей планово - финансового отела МКУ «Управление образования администрации Саянского района

	Т.В.Топоркова
	специалист МКУ «Управление образования администрации Саянского района